
ASNET BOARD S.M.B.A.

CVR-nr.: 29627207

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASNET BOARD S.M.B.A.
Vejsløvej 51
8600 Silkeborg
e-mailadresse: ceo@asnet.dk
CVR-nr.: 29627207
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

ASNET Board er et non profit netværk med 2 hovedformål:

- 1) at hjælpe danske virksomheder med at få etableret en ekstern bestyrelse og ad denne vej få styrket selskabets ledelse.
- 2) At være en netværksorganisation for erfarne erhversledere og bestyrelsesmedlemmer, der arbejder professionelt med bestyrelsesarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet startede sin virksomhed den 1. juni 2006.

Årets resultat blev et overskud på 811 kr. før skat, hvilket er på linje med budgettet. Som et non profit selskab anses resultatet for 2022 for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer et resultat på samme niveau i 2023.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Balance

Balancen opstilles i kontoform. Immaterielle anlægsaktiver: Immaterielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Afskrivning beregnes efter den lineære metode over 3 år.

Tilgodehavender: Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Sideskift

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.379.250	2.204.233
Eksterne omkostninger		-1.541.436	-1.439.944
Bruttoresultat		837.814	764.289
Personaleomkostninger		-824.423	-748.010
Resultat af ordinær primær drift		13.391	16.279
Øvrige finansielle omkostninger		-12.580	-13.484
Ordinært resultat før skat		811	2.795
Skat af årets resultat		-179	-615
Årets resultat		632	2.180
Forslag til resultatdisponering			
I alt		632	2.180

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.000	87.000
Tilgodehavender i alt		80.000	87.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		1.066.284	1.082.892
Omsætningsaktiver i alt		1.186.284	1.209.892
AKTIVER I ALT		1.186.284	1.209.892

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Overført resultat		443.055	442.422
Egenkapital i alt		443.055	442.422
Skyldig selskabsskat		178	615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		743.051	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		743.229	767.470
Gældsforpligtelser i alt		743.229	767.470
PASSIVER I ALT		1.186.284	1.209.892

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1